АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 №39

Об актуализации адресного реестра

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях размещения дополнительных сведений о кадастровом номере
объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать адрес объекта капитального строительства:
- Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район,
Заводское сельское поселение, п. Заводской, ул. Зеленая, д. 20 (кадастровый номер:
70:11:0100010:518).

2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения Н.В. Вильгельм

Исполнитель:
Морозова Галина Николаевна
(8-38-252) 3-91-09

2

Рассылка:
Администрация - 2
Морозова Г.Н. - 1
Бондаренко О.В. - 1